Premium High Speed HDMI ™ kabel med Ethernet | HDMI™ Stik | HDMI'
| 1.50 m | Runde | PVC | Sort | Label

Produktspecifikationer CVGL34050BK15:

Antal produkter i pakken

AWG-tal

Dataoverfgrselsretning

Emballagetype

Farve

Kabel kappe materiale
Kabellaengde

Kabelstgrrelse

Kabeltype

Kabeludformning
Lederens materiale
Maksimal bandbredde
Maksimal oplgsning
Materiale

Stikdesign - side A
Stikdesign - side B

1 stk.
30
1-veje
Label
Sort
PVC
1.50 m
6.0 mm

High-Speed
HDMI™ with
Ethernet

Runde
Tinkobber
18 Gbps
LK@60Hz
PVC

Lige

Lige

Tilslutning A
Tilslutning B
Tilslutningsbelaegning

Tilslutningsmateriale

HDMI™ Stik
HDMI™ Stik
Guldplateret
PVC

S
5|4128 0 26911||

Emballageoplysninger:

Meaarke Nedis

Bestillingskode

CVGL34050BK15

EAN single Product 5412810426911

EAN Inner Carton

5412810432356

EAN Quter Carton 5412810437801

Emballage Label

High Speed HDMI™-kabel med

Pakkens indhold

Ethernet
Antal L x B x
1 25mm 185 mm
40 160 mm 320 mm
50 200 mm 290 mm
80 295 mm 350 mm
100 310 mm 320 mm

=

H (mm)

185 mm
280 mm
280 mm
340 mm
410 mm

Veegt
67¢g
4060 g
3600 g
8820 ¢g
7760 g
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